

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 5_koupelna DS Wolkera

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	30 949,71
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 949,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	30 949,71	12,00%	3 713,97

Cena s DPH	v CZK	34 663,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 5_koupelna DS Wolkera

Místo:

Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	30 949,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 949,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 5_koupelna DS Wolkera

Místo:

Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 949,71

121	K	733121152	Potrubí ocelové hladké bezešvé středotlaké spojované svařováním D 28x2,6 mm	m	10,000	310,95	3 109,50
122	K	733121R	Soubor prací _vytažení potrubí ÚT těsně pod strop (zkrácení uchytů, prodloužení potrubí pro osazení do nového SDK kaslíku, potrubí povrchově upravit) D 28x2,6 mm	kpl	1,000	10 269,30	10 269,30
123	K	733191915	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	4,000	186,05	744,20
124	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	4,000	208,09	832,36
152	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	728,84	728,84
153	M	61162R18	Protipožární dveře 1100/1970 EI30 dřevěné	kus	1,000	10 839,82	10 839,82
154	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 319,49	1 319,49
155	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	221,65	221,65
156	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 528,99	1 528,99
157	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	133,79	133,79
158	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	795,30	795,30
159	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	121,81	121,81
160	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000	304,66	304,66